
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
liceo Scientifico e linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - Fax0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N. 1 - 2018

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Nella seduta del giorno 26 del mese di Aprile dell'anno 2018

VISTO il Regolamento del Consiglio d'Istituto (delibera 47/2017)

VISTO il verbale del 19/12/2017

SENTITI i Consiglieri in merito

DELIBERA

A maggioranza con IO voti favorevoli e 1astenuto

• di approvare il verbale della seduta precedente con le seguenti variazioni:

a pagina 3, all'ultimo punto del p. 7, dopo le parole "sorelle e/o fratelli" si aggiunge la
parola "frequentanti"

IL SEGRETARIO DEL C.d.I.

'-7~~,l'L
IL PRESIDENTE DEL C.d.I.DOlt01Jl10sto

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

